РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от « 02» декабря 2015г. №  212
а.  Хакуринохабль

     «Об отмене Решения СНД №83 от 14.12.2010г.»

В связи с несоответствием с действующим законодательством Решение Совета народных депутатов №83 от 14.12.2010г. «Об утверждении Положения о служебных командировках, повышении квалификации, профессиональной подготовке и переподготовке работников администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Решение Совета народных депутатов №83 от 14.12.2010г. «Об утверждении Положения о служебных командировках, повышении квалификации, профессиональной подготовке и переподготовке работников администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»-отменить;

          2.Настоящее Решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

Глава МО «Хакуринохабльское

   сельское поселение»

                                  Р.Р. Аутлев

1
1